کمکهای زیادی را به ساواک جهت سرکوب مردم انقلابی ایران ارائه نمود. در تایم لاین پیشرو سیر روابط اسراییل با رژیم پهلوی را

در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی ، امنیتی و نظامی را مورد بررسی قرار می دهیم.

اردیبهشت 1327 شمسی/ تاسیس دولت جعلی فلسطین

در 8 آذر 1326/29 نوامبر 1948، مجمع عمومی سازمان ملل متحد طرح پیشنهادی کمیسیونی را متشکل از یازده عضو سازمان

ملل مبنی برتقسیم فلسطین به دو منطقه عرب و یهودی، به تصویب رساند. این تصویب که در پرتو فعالیتهای تبلیغاتی شدید و

ماهرانه آژانس یهود و پشتیبانی قدرتهای بزرگ، به ویژه حمایت چشمگیر و حیاتی آمریکا حاصل شد؛ سازمانهای یهودی و